

Starostwo Powiatowe w Lubinie  
ul. Jana Kilińskiego 12 b  
59-300 Lubin

Rozkład jazdy ważny od 02.09.2023

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej  
Gogołowice - Prochowice

nr 100 Komunikacja zwykła

	Nazwa i numer przystanku	km	suma	Prędkość techniczna [km/h]	SL	SL	SL	SL
x	Gogołowice wieś - pętla 01 (->Proch)	0,000	0,000		6:57	12:23	15:08	17:13
x	Lisowice - Kościół 05 (->Proch)	4,300	4,300	43,0	7:03	12:29	15:14	17:19
x	Lisowice - Skład Opału 07 (->Proch)	0,550	4,850		7:04	12:30	15:15	17:20
x	Prochowice, ul. T. Kościuszki 14 (->Proch)	0,650	5,500		7:05	12:31	15:16	17:21
x	Prochowice - Rynek	0,760	6,260		7:06	12:32	15:17	17:22

S - kursuje w dni nauki szkolnej

L - kursuje w sezonie letnim, tj. od 1.IV do 17.X

Rozkład jazdy ważny od 02.09.2023

Starostwo Powiatowe w Lubinie  
ul. Jana Kilińskiego 12 b  
59-300 Lubin

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej  
Prochowice - Gogolowice

nr 100 Komunikacja zwykła

	Nazwa i numer przystanku	km	suma	Prędkość techniczna [km/h]	SL	SL	SL	SL
	Prochowice - Rynek	0,000	0,000		7:06	12:33	15:18	17:23
x	Prochowice - Miarki	0,630	0,630		7:07	12:34	15:19	17:24
x	Prochowice, ul. T. Kościuszki 14	0,660	1,290		7:08	12:35	15:20	17:25
x	Lisowice - Skład Opału 07	0,650	1,940		7:09	12:36	15:21	17:26
x	Lisowice - Kościół 05	0,550	2,490		7:10	12:37	15:22	17:27
x	Gogolowice wieś - pętla 01	4,300	6,790	43,0	7:16	12:43	15:28	17:33

S - kursuje w dni nauki szkolnej

L - kursuje w sezonie letnim, tj. od 1.IV do 17.X

## Rozkład jazdy ważny od 02.09.2023

Starostwo Powiatowe w Lubinie  
ul. Jana Kilińskiego 12 b  
59-300 Lubin

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej  
Gogołowice - Prochowice

nr 100 Komunikacja zwykła  
Gogołowice - Prochowice

Nazwa i numer przystanku	km	suma	Prędkość techniczna [km/h]	SZ	SZ	SZ	SZ
Gogołowice wieś - pętla 01 (->Proch)	0,000	0,000		6:57	12:23	15:08	17:13
Lisowice - Kościół 05 (->Proch)	4,300	4,300	43,0	7:03	12:29	15:14	17:19
Lisowice - Skład Opału 07 (->Proch)	0,550	4,850		7:04	12:30	15:15	17:20
Prochowice, ul. T. Kościuszki 14 (->Proch)	0,650	5,500		7:05	12:31	15:16	17:21
Prochowice - Rynek	0,760	6,260		7:06	12:32	15:17	17:22

S - kursuje w dni nauki szkolnej

Z - kursuje w sezonie zimowym, tj. od 1.X do 31.III

## Rozkład jazdy ważny od 02.09.2023

Starostwo Powiatowe w Lubinie  
ul. Jana Kilińskiego 12 b  
59-300 Lubin

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej  
Prochowice - Gogolowice

nr 100 Komunikacja zwykła  
Prochowice - Gogolowice

Nazwa i numer przystanku	km	suma	Prędkość techniczna [km/h]	SZ	SZ	SZ	SZ
Prochowice - Rynek	0,000	0,000		7:06	12:33	15:18	17:23
Prochowice - Miarki	0,630	0,630		7:07	12:34	15:19	17:24
Prochowice, ul. T. Kościuszki 14	0,660	1,290		7:08	12:35	15:20	17:25
Lisowice - Skład Opału 07	0,650	1,940		7:09	12:36	15:21	17:26
Lisowice - Kościół 05	0,550	2,490		7:10	12:37	15:22	17:27
Gogolowice wieś - pętla 01	4,300	6,790	43,0	7:16	12:43	15:28	17:33

S - kursuje w dni nauki szkolnej

Z - kursuje w sezonie zimowym, tj. od 1.X do 31.III

## Rozkład jazdy ważny od 02.09.2023

Starostwo Powiatowe w Lubinie  
ul. Jana Kilińskiego 12 b  
59-300 Lubin

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej  
Gogołowice - Prochowice

nr 100 Komunikacja zwykła  
Gogołowice - Prochowice

Nazwa i numer przystanku	km	suma	Prędkość techniczna [km/h]	DHL	DHL	DHL	DHL
Gogołowice wieś - pętla 01 (->Proch)	0,000	0,000		6:57	12:23	15:08	17:13
Lisowice - Kościół 05 (->Proch)	4,300	4,300	43,0	7:03	12:29	15:14	17:19
Lisowice - Skład Opalu 07 (->Proch)	0,550	4,850		7:04	12:30	15:15	17:20
Prochowice, ul. T. Kościuszki 14 (->Proch)	0,650	5,500		7:05	12:31	15:16	17:21
Prochowice - Rynek	0,760	6,260		7:06	12:32	15:17	17:22

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

H - kursuje w okresie ferii letnich i zimowych oraz szkolnych przerw świątecznych

L - kursuje w sezonie letnim, tj. od 1.IV do 17.X

## Rozkład jazdy ważny od 02.09.2023

Starostwo Powiatowe w Lubinie  
ul. Jana Kilińskiego 12 b  
59-300 Lubin

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej  
Prochowice - Gogołowice

nr 100 Komunikacja zwykła  
Prochowice - Gogołowice

Nazwa i numer przystanku	km	suma	Prędkość techniczna [km/h]	DHL	DHL	DHL	DHL
Prochowice - Rynek	0,000	0,000		7:06	12:33	15:18	17:23
Prochowice - Miarki	0,630	0,630		7:07	12:34	15:19	17:24
Prochowice, ul. T. Kościuszki 14	0,660	1,290		7:08	12:35	15:20	17:25
Lisowice - Skład Opału 07	0,650	1,940		7:09	12:36	15:21	17:26
Lisowice - Kościół 05	0,550	2,490		7:10	12:37	15:22	17:27
Gogołowice wieś - pętla 01	4,300	6,790	43,0	7:16	12:43	15:28	17:33

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

H - kursuje w okresie ferii letnich i zimowych oraz szkolnych przerw świątecznych

L - kursuje w sezonie letnim, tj. od 1.IV do 17.X

## Rozkład jazdy ważny od 02.09.2023

Starostwo Powiatowe w Lubinie  
ul. Jana Kilińskiego 12 b  
59-300 Lubin

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej nr 100 Komunikacja zwykła  
Gogołowice - Prochowice Gogołowice - Prochowice

Nazwa i numer przystanku	km	suma	Prędkość techniczna na [km/h]	DHZ	DHZ	DHZ	DHZ
Gogołowice wieś - pętla 01 (->Proch)	0,000	0,000		6:57	12:23	15:08	17:13
Lisowice - Kościół 05 (->Proch)	4,300	4,300	43,0	7:03	12:29	15:14	17:19
Lisowice - Skład Opału 07 (->Proch)	0,550	4,850		7:04	12:30	15:15	17:20
Prochowice, ul. T. Kościuszki 14 (->Pi)	0,650	5,500		7:05	12:31	15:16	17:21
Prochowice - Rynek	0,760	6,260		7:06	12:32	15:17	17:22

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

H - kursuje w okresie ferii letnich i zimowych oraz szkolnych przerw świątecznych

Z - kursuje w sezonie zimowym, tj. od 1.X do 31.III

## Rozkład jazdy ważny od 02.09.2023

Starostwo Powiatowe w Lubinie  
ul. Jana Kilińskiego 12 b  
59-300 Lubin

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej nr 100 Komunikacja zwykła  
Prochowice - Gogołowice Prochowice - Gogołowice

Nazwa i numer przystanku	km	suma	Prędkość ć technicz na [km/h]	DHZ	DHZ	DHZ	DHZ
Prochowice - Rynek	0,000	0,000		7:06	12:33	15:18	17:23
Prochowice - Miarki	0,630	0,630		7:07	12:34	15:19	17:24
Prochowice, ul. T. Kościuszki 14	0,660	1,290		7:08	12:35	15:20	17:25
Lisowice - Skład Opału 07	0,650	1,940		7:09	12:36	15:21	17:26
Lisowice - Kościół 05	0,550	2,490		7:10	12:37	15:22	17:27
Gogołowice wieś - pętla 01	4,300	6,790	43,0	7:16	12:43	15:28	17:33

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

H - kursuje w okresie ferii letnich i zimowych oraz szkolnych przerw świątecznych

Z - kursuje w sezonie zimowym, tj. od 1.X do 31.III



## Rozkład jazdy ważny od 02.09.2023

Starostwo Powiatowe w Lubinie  
ul. Jana Kilińskiego 12 b  
59-300 Lubin

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej  
Gola – Lubin – Gogolowice

nr 100 Komunikacja zwykła

Nazwa i numer przystanku	km	suma	Prędkość techniczna [km/h]	DHZ	DHZ	DHZ	DHZ	DHZ	DHZ	DHZ	DHZ	DHZ	DHZ
Lubin KGHM - Pętla 01	0,000	0,000						9:31		14:20			
Lubin Skłodowskiej - MCZ 01	0,270	2,770						9:32		14:21			
Lubin Skłodowskiej - Cmentarz 01	0,400	3,170						9:34		14:23			
Lubin Szkolna 02	0,280	3,450						9:35		14:24			
Lubin Mickiewicza 02	0,610	4,060						9:37		14:26			
Lubin Ścinawska 01 (NŻ)	0,000	4,060		6:19	6:31							18:09	
Lubin Kościuszki/ Paderewskiego 04	0,510	4,570		6:20	6:32							18:10	
Lubin Kościuszki - Dworzec PKS 02	0,680	5,250		6:22	6:34							18:12	
GOLA PĘTLA 08	0,000	0,000				7:08		11:23		16:13		19:58	
Gola 05 (NŻ)	0,200	0,200				7:09		11:24		16:14		19:59	
Gola 03 (NŻ)	0,250	0,450				7:09		11:24		16:14		19:59	
Gola 01 (NŻ)	0,350	0,800				7:10		11:25		16:15		20:00	
Lubin Spacerowa IV 01 (NŻ)	1,040	1,840				7:11		11:26		16:16		20:01	
LUBIN SPACEROWA 01	0,600	0,600				7:12							
Lubin Spacerowa III 01 (NŻ)	0,880	2,720						11:28		16:18		20:03	
Lubin Spacerowa II 01	0,390	3,110						11:29		16:19		20:04	
Lubin Spacerowa I 01 (NŻ)	0,620	3,730						11:30		16:20		20:05	
Lubin Szkolna 01	0,720	0,720											
Lubin Kościuszki - Dworzec PKS 03	0,230	0,950											
Lubin Aleja Niepodległości - Centrum 02	0,400	1,350											
Lubin Kościuszki - Dworzec PKS 01	0,114	1,464											
Lubin Mickiewicza 02	0,690	4,420						9:37	11:32	14:26	16:22	20:07	
Lubin Składowa - Targowisko 02	0,300	4,720						9:38	11:33	14:27	16:23	20:08	
Lubin Księcia Ludwika I/ Kościuszki 01	0,410	5,130						9:40	11:35	14:29	16:25	20:10	
Lubin Kościuszki - Dworzec PKS 02	0,550	5,680						9:42	11:37	14:31	16:27	20:12	
Lubin Aleja Niepodległości - Centrum 02	0,410	0,410										20:14	
Lubin Kościuszki - Dworzec PKS 02	0,000	0,000		6:22	6:34		9:42	11:37	14:31	16:27	18:12	20:13	
Lubin Skłodowskiej - szkoła 01	0,420	6,100		6:24	6:36		9:44	11:39	14:33	16:29	18:14	20:15	
Lubin 1 Maja 01	0,500	6,600		6:25	6:37		9:45	11:40	14:34	16:30	18:15	20:16	
Lubin Kolejowa - Rondo 01	0,190	6,790		6:26	6:38		9:46	11:41	14:35	16:31	18:16	20:17	
Lubin Odrodzenia 01	0,580	7,370		6:28	6:40		9:48	11:43	14:37	16:33	18:18	20:18	
Lubin Kopernika - Cuprum Arena 01	0,330	7,700		6:29	6:41		9:49	11:44	14:38	16:34	18:19	20:19	
Osiek 61 (NŻ)	3,870	3,870	46,4		6:46				14:43				
Miroszowice 02 (NŻ)	1,950	9,650		6:34			9:54	11:49		16:39	18:24	20:24	
Miroszowice wieś 03 (NŻ)	0,520	10,170		6:35			9:55	11:50		16:40	18:25	20:25	
Miroszowice pętla 06 (->Niem.)	0,380	10,550		6:36			9:56	11:51		16:41	18:26	20:26	
Osiek 61 (NŻ)	4,240	14,790	36,3	6:43			10:03	11:58		16:48	18:33	20:33	
Kłopotów 02 (NŻ)	2,020	2,020											
Kłopotów wieś 04	0,670	2,690											
Kłopotów 01 (NŻ)	0,660	3,350											
Osiek ul. Św. Katarzyny 05 (NŻ)	1,670	5,020											
Dobromil 16 (NŻ)	2,500	7,520											
Dobromil 16 (NŻ)	2,270	17,060		6:46	6:49		10:06	12:01	14:46	16:51	18:36	20:36	
Niemstów 14	1,080	1,080		6:48	6:51		10:08						
Niemstów 04	1,080	18,140						12:03	14:48	16:53	18:38	20:38	
Niemstów 06 (NŻ)	0,740	18,880						12:05	14:50	16:55	18:40	20:40	
Niemstów 08 (NŻ)	1,010	19,890						12:06	14:51	16:56	18:41	20:41	
Niemstów 02 (NŻ)	1,020	20,910						12:08	14:53	16:58	18:43	20:43	
Niemstów 12 (NŻ)	0,680	21,590						12:09	14:54	16:59	18:44	20:44	
Niemstów 07	0,750	0,750											
Niemstów 07 (-> Gog.)	0,750	22,340						12:10	14:55	17:00	18:45	20:45	
Niemstów 09 (NŻ) (-> Gog.)	1,375	23,715						12:11	14:56	17:01	18:46	20:46	
Niemstów 05 (NŻ) (-> Gog.)	0,630	24,345						12:12	14:57	17:02	18:47	20:47	
Niemstów 03 (NŻ) (->Gog.)	1,000	25,345						12:14	14:59	17:04	18:49	20:49	
Niemstów 01 (NŻ) (->Gog.)	1,030	26,375						12:15	15:00	17:05	18:50	20:50	
Niemstów 14	0,900	27,275		6:48	6:51		10:08	12:17	15:02	17:07	18:52	20:52	
Miłosna 12	3,000	30,275	60,0	6:51	6:54		10:11	12:20	15:05	17:10	18:55	20:55	
Gogolowice wieś - pętla 01 (->Proch)	2,250	2,250			6:57			12:23	15:08	17:13			
Gogolowice wieś - pętla 01	2,250	32,525		6:54			10:14				18:58		20:58

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

H - kursuje w okresie ferii letnich i zimowych oraz szkolnych przerw świątecznych

Z - kursuje w sezonie zimowym, tj. od 1.X do 31.III



## Rozkład jazdy ważny od 02.09.2023

Starostwo Powiatowe w Lubinie  
ul. Jana Kilińskiego 12 b  
59-300 Lubin

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej  
Gogołowice – Lubin – Gola

nr 100 Komunikacja zwykła

Nazwa i numer przystanku	km	suma	Prędkość techniczna [km/h]	DHZ	DHZ	DHZ	DHZ	DHZ	DHZ	DHZ	DHZ	DHZ	DHZ
Gogołowice wieś - pętla 01	0,000	0,000	0,0	5:18		6:58	7:16	10:18	12:43	15:28	17:33	19:03	21:03
Miłosna 67	2,200	2,200		5:21		7:01	7:19	10:21	12:46	15:31	17:36	19:06	21:06
Niemstów 04	3,000	5,200	45,0	5:25		7:05		10:25	12:50				
Niemstów 06 (NŻ)	0,740	5,940		5:27		7:07		10:27	12:52				
Niemstów 08 (NŻ)	1,010	6,950		5:28		7:08		10:28	12:53				
Niemstów 02 (NŻ)	1,020	7,970		5:30		7:10		10:30	12:55				
Niemstów 12 (NŻ)	0,680	8,650		5:31		7:11		10:31	12:56				
Niemstów 07	0,750	9,400		5:32		7:12		10:32	12:57				
Niemstów 09 (NŻ)	0,750	10,150		5:33		7:13		10:33	12:58				
Niemstów 05 (NŻ)	0,630	10,780		5:34		7:14		10:34	12:59				
Niemstów 03 (NŻ)	1,000	11,780		5:36		7:16		10:36	13:01				
Niemstów 01 (NŻ)	1,030	12,810		5:37		7:17		10:37	13:02				
Niemstów 65	0,900	13,710		5:39		7:19		10:39	13:04				
Niemstów 65	3,000	3,000	60,0	5:39		7:19	7:22	10:39	13:04	15:34	17:39	19:09	21:09
Dobromił 16 (NŻ)	1,050	14,760		5:41		7:21	7:24	10:41	13:06	15:36	17:41	19:11	21:11
Osiek 18 (NŻ)	1,840	16,600		5:44		7:24	7:27	10:44	13:09	15:39	17:44	19:14	21:14
Miroszowice pętla 06	1,830	18,430		5:48		7:28		10:48	13:13	15:43	17:48	19:18	21:18
Osiek ul. Św. Katarzyny 06	0,500	0,500											
Kłopotów 02 (NŻ)	1,600	2,100											
Kłopotów wieś 04	0,670	2,770											
Kłopotów 01 (NŻ)	0,660	3,430											
Osiek ul. Św. Katarzyny 05 (NŻ)	1,670	5,100											
Miroszowice pętla 06	2,425	7,525		5:48		7:28		10:48	13:13	15:43	17:48	19:18	21:18
Miroszowice wieś 03 (NŻ)	0,380	18,810		5:49		7:29		10:49	13:14	15:44	17:49	19:19	21:19
Miroszowice 01 (NŻ)	0,520	19,330		5:50		7:30		10:50	13:15	15:45	17:50	19:20	21:20
Lubin Kopernika - Cuprum Arena 02	1,910	21,240		5:56		7:36		10:56	13:21	15:51	17:56	19:26	21:26
Lubin Kopernika - Cuprum Arena 02	4,210	4,210	50,5	5:56		7:36	7:32	10:56	13:21	15:51	17:56	19:26	21:26
Lubin Odrodzenia 02	0,390	21,630		5:57		7:37	7:33	10:57	13:22	15:52	17:57	19:27	21:27
Lubin Kolejowa - Rondo 02	0,370	22,000		5:58		7:38	7:34	10:58	13:23	15:53	17:58	19:28	21:28
Lubin 1 Maja 02	0,320	22,320		5:59		7:39	7:35	10:59	13:24	15:54	17:59	19:29	21:29
Lubin Skłodowskiej - szkoła 02	0,510	22,830		6:00		7:41	7:37	11:01	13:26	15:56	18:01	19:31	21:30
Lubin Kościuszki - Dworzec PKS 01	0,390	23,220		6:01	6:35	7:43	7:39	11:02	13:27	15:57	18:02	19:32	21:31
Lubin Księcia Ludwika I/ Kościuszki 02	0,570	23,790		6:03	6:37	7:45	7:41	11:04	13:29	15:59		19:34	
Lubin Składowa - Targowisko 01	0,350	24,140		6:04	6:38	7:46	7:42	11:05	13:30	16:00		19:35	
Lubin Mickiewicza 01	0,360	24,500		6:05	6:39	7:47	7:43	11:07	13:32	16:02		19:36	
Lubin Spacerowa I 02 (NŻ)	0,770	25,270			6:41			11:09		16:04		19:38	
Lubin Spacerowa II 02	0,560	25,830			6:42			11:10		16:05		19:39	
Lubin Spacerowa III 02 (NŻ)	0,400	26,230			6:43			11:11		16:06		19:40	
Lubin Spacerowa IV 02 (NŻ)	0,860	27,090			6:45			11:13		16:08		19:42	
Gola 02 (NŻ)	1,030	28,120			6:46			11:14		16:09		19:43	
Gola 04 (NŻ)	0,350	28,470			6:47			11:15		16:10		19:44	
Gola 06 (NŻ)	0,250	28,720			6:47			11:15		16:10		19:44	
GOLA PĘTLA 08	0,200	28,920			6:48			11:16		16:11		19:45	
Lubin Kościuszki/ Paderewskiego 02	0,900	0,900									18:05		21:34
Lubin Ścinawska 02 (NŻ)	0,500	1,400									18:07		21:36
Lubin Szkolna 01	0,630	2,030		6:07		7:49	7:45		13:34				
Lubin Skłodowskiej - Cmentarz 02	0,880	2,910		6:08		7:50	7:46		13:35				
Lubin KGHM - Pętla 01	0,670	3,580		6:09		7:51	7:47		13:36				

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

H - kursuje w okresie ferii letnich i zimowych oraz szkolnych przerw świątecznych

Z - kursuje w sezonie zimowym, tj. od 1.X do 31.III



## Rozkład jazdy ważny od 02.09.2023

Starostwo Powiatowe w Lubinie  
ul. Jana Kilińskiego 12 b  
59-300 Lubin

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej  
Gola – Lubin – Gogołowice

nr 100 Komunikacja zwykła

Nazwa i numer przystanku	km	suma	Prędkość techniczna [km/h]	DHL	DHL	DHL	DHL	DHL	DHL	DHL	DHL	DHL	DHL
Lubin KGHM - Pętla 01	0,000	0,000						9:31		14:20			
Lubin Skłodowskiej - MCZ 01	0,270	2,770						9:32		14:21			
Lubin Skłodowskiej - Cmentarz 01	0,400	3,170						9:34		14:23			
Lubin Szkoła 02	0,280	3,450						9:35		14:24			
Lubin Mickiewicza 02	0,610	4,060						9:37		14:26			
Lubin Ścinawska 01 (NŻ)	0,000	4,060		6:19	6:31							18:09	
Lubin Kościuszki/ Paderewskiego 04	0,510	4,570		6:20	6:32							18:10	
Lubin Kościuszki - Dworzec PKS 02	0,680	5,250		6:22	6:34							18:12	
GOLA PĘTLA 08	0,000	0,000				7:08		11:23		16:13			
Goła 05 (NŻ)	0,200	0,200				7:09		11:24		16:14			
Goła 03 (NŻ)	0,250	0,450				7:09		11:24		16:14			
Goła 01 (NŻ)	0,350	0,800				7:10		11:25		16:15			
Lubin Spacerowa IV 01 (NŻ)	1,040	1,840				7:11		11:26		16:16			
LUBIN SPACEROWA 01	0,600	0,600				7:12							
Lubin Spacerowa III 01 (NŻ)	0,880	2,720						11:28		16:18			
Lubin Spacerowa II 01	0,390	3,110						11:29		16:19			
Lubin Spacerowa I 01 (NŻ)	0,620	3,730						11:30		16:20			
Lubin Szkoła 01	0,720	0,720											
Lubin Kościuszki - Dworzec PKS 03	0,230	0,950											
Lubin Aleja Niepodległości - Centrum 02	0,400	1,350											
Lubin Kościuszki - Dworzec PKS 01	0,114	1,464											
Lubin Mickiewicza 02	0,690	4,420						9:37	11:32	14:26	16:22		
Lubin Składowa - Targowisko 02	0,300	4,720						9:38	11:33	14:27	16:23		
Lubin Księcia Ludwika I/ Kościuszki 01	0,410	5,130						9:40	11:35	14:29	16:25		
Lubin Kościuszki - Dworzec PKS 02	0,550	5,680						9:42	11:37	14:31	16:27		
Lubin Aleja Niepodległości - Centrum 02	0,410	0,410											
Lubin Kościuszki - Dworzec PKS 02	0,000	0,000		6:22	6:34		9:42	11:37	14:31	16:27	18:12	20:13	
Lubin Skłodowskiej - szkoła 01	0,420	6,100		6:24	6:36		9:44	11:39	14:33	16:29	18:14	20:15	
Lubin 1 Maja 01	0,500	6,600		6:25	6:37		9:45	11:40	14:34	16:30	18:15	20:16	
Lubin Kolejowa - Rondo 01	0,190	6,790		6:26	6:38		9:46	11:41	14:35	16:31	18:16	20:17	
Lubin Odrodzenia 01	0,580	7,370		6:28	6:40		9:48	11:43	14:37	16:33	18:18	20:18	
Lubin Kopernika - Cuprum Arena 01	0,330	7,700		6:29	6:41		9:49	11:44	14:38	16:34	18:19	20:19	
Osiek 61 (NŻ)	3,870	3,870	46,4		6:46					14:43			
Miroszowice 02 (NŻ)	1,950	9,650		6:34			9:54	11:49		16:39	18:24	20:24	
Miroszowice wieś 03 (NŻ)	0,520	10,170		6:35			9:55	11:50		16:40	18:25	20:25	
Miroszowice pętla 06 (->Niem.)	0,380	10,550		6:36			9:56	11:51		16:41	18:26	20:26	
Osiek 61 (NŻ)	4,240	14,790	36,3	6:43			10:03	11:58		16:48	18:33	20:33	
Kłopotów 02 (NŻ)	2,020	2,020											
Kłopotów wieś 04	0,670	2,690											
Kłopotów 01 (NŻ)	0,660	3,350											
Osiek ul. Św. Katarzyny 05 (NŻ)	1,670	5,020											
Dobromil 16 (NŻ)	2,500	7,520											
Dobromil 16 (NŻ)	2,270	17,060		6:46	6:49		10:06	12:01	14:46	16:51	18:36	20:36	
Niemstów 14	1,080	1,080		6:48	6:51		10:08						
Niemstów 04	1,080	18,140						12:03	14:48	16:53	18:38	20:38	
Niemstów 06 (NŻ)	0,740	18,880						12:05	14:50	16:55	18:40	20:40	
Niemstów 08 (NŻ)	1,010	19,890						12:06	14:51	16:56	18:41	20:41	
Niemstów 02 (NŻ)	1,020	20,910						12:08	14:53	16:58	18:43	20:43	
Niemstów 12 (NŻ)	0,680	21,590						12:09	14:54	16:59	18:44	20:44	
Niemstów 07	0,750	0,750											
Niemstów 07 (-> Gog.)	0,750	22,340						12:10	14:55	17:00	18:45	20:45	
Niemstów 09 (NŻ) (-> Gog.)	1,375	23,715						12:11	14:56	17:01	18:46	20:46	
Niemstów 05 (NŻ) (-> Gog.)	0,630	24,345						12:12	14:57	17:02	18:47	20:47	
Niemstów 03 (NŻ) (->Gog.)	1,000	25,345						12:14	14:59	17:04	18:49	20:49	
Niemstów 01 (NŻ) (->Gog.)	1,030	26,375						12:15	15:00	17:05	18:50	20:50	
Niemstów 14	0,900	27,275		6:48	6:51		10:08	12:17	15:02	17:07	18:52	20:52	
Miłosna 12	3,000	30,275	60,0	6:51	6:54		10:11	12:20	15:05	17:10	18:55	20:55	
Gogołowice wieś - pętla 01 (->Proch)	2,250	2,250			6:57			12:23	15:08	17:13			
Gogołowice wieś - pętla 01	2,250	32,525		6:54			10:14				18:58	20:58	

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

H - kursuje w okresie ferii letnich i zimowych oraz szkolnych przerw świątecznych

L - kursuje w sezonie letnim, tj. od 1.IV do 17.X



Starostwo Powiatowe w Lubinie  
ul. Jana Kilińskiego 12 b  
59-300 Lubin

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej nr 100 Komunikacja zwykła  
Gogolowice – Lubin – Gola

Nazwa i numer przystanku	km	suma	Prędkość techniczna [km/h]	DHL	DHL	DHL	DHL	DHL	DHL	DHL	DHL	DHL	DHL	DHL
Gogolowice wieś - pętla 01	0,000	0,000	0,0	5:18		6:58	7:16	10:18	12:43	15:28	17:33	19:03	21:03	
Miłosna 67	2,200	2,200		5:21		7:01	7:19	10:21	12:46	15:31	17:36	19:06	21:06	
Niemstów 04	3,000	5,200	45,0	5:25		7:05		10:25	12:50					
Niemstów 06 (NŻ)	0,740	5,940		5:27		7:07		10:27	12:52					
Niemstów 08 (NŻ)	1,010	6,950		5:28		7:08		10:28	12:53					
Niemstów 02 (NŻ)	1,020	7,970		5:30		7:10		10:30	12:55					
Niemstów 12 (NŻ)	0,680	8,650		5:31		7:11		10:31	12:56					
Niemstów 07	0,750	9,400		5:32		7:12		10:32	12:57					
Niemstów 09 (NŻ)	0,750	10,150		5:33		7:13		10:33	12:58					
Niemstów 05 (NŻ)	0,630	10,780		5:34		7:14		10:34	12:59					
Niemstów 03 (NŻ)	1,000	11,780		5:36		7:16		10:36	13:01					
Niemstów 01 (NŻ)	1,030	12,810		5:37		7:17		10:37	13:02					
Niemstów 65	0,900	13,710		5:39		7:19		10:39	13:04					
Niemstów 65	3,000	3,000	60,0	5:39		7:19	7:22	10:39	13:04	15:34	17:39	19:09	21:09	
Dobromił 16 (NŻ)	1,050	14,760		5:41		7:21	7:24	10:41	13:06	15:36	17:41	19:11	21:11	
Osiek 18 (NŻ)	1,840	16,600		5:44		7:24	7:27	10:44	13:09	15:39	17:44	19:14	21:14	
Miroszowice pętla 06	1,830	18,430		5:48		7:28		10:48	13:13	15:43	17:48	19:18	21:18	
Osiek ul. Św. Katarzyny 06	0,500	0,500												
Kłopotów 02 (NŻ)	1,600	2,100												
Kłopotów wieś 04	0,670	2,770												
Kłopotów 01 (NŻ)	0,660	3,430												
Osiek ul. Św. Katarzyny 05 (NŻ)	1,670	5,100												
Miroszowice pętla 06	2,425	7,525		5:48		7:28		10:48	13:13	15:43	17:48	19:18	21:18	
Miroszowice wieś 03 (NŻ)	0,380	18,810		5:49		7:29		10:49	13:14	15:44	17:49	19:19	21:19	
Miroszowice 01 (NŻ)	0,520	19,330		5:50		7:30		10:50	13:15	15:45	17:50	19:20	21:20	
Lubin Kopernika - Cuprum Arena 02	1,910	21,240		5:56		7:36		10:56	13:21	15:51	17:56	19:26	21:26	
Lubin Kopernika - Cuprum Arena 02	4,210	4,210	50,5	5:56		7:36	7:32	10:56	13:21	15:51	17:56	19:26	21:26	
Lubin Odrodzenia 02	0,390	21,630		5:57		7:37	7:33	10:57	13:22	15:52	17:57	19:27	21:27	
Lubin Kolejowa - Rondo 02	0,370	22,000		5:58		7:38	7:34	10:58	13:23	15:53	17:58	19:28	21:28	
Lubin 1 Maja 02	0,320	22,320		5:59		7:39	7:35	10:59	13:24	15:54	17:59	19:29	21:29	
Lubin Skłodowskiej - szkoła 02	0,510	22,830		6:00		7:41	7:37	11:01	13:26	15:56	18:01	19:31	21:30	
Lubin Kościuszki - Dworzec PKS 01	0,390	23,220		6:01	6:35	7:43	7:39	11:02	13:27	15:57	18:02	19:32	21:31	
Lubin Księża Ludwika I/ Kościuszki 02	0,570	23,790		6:03	6:37	7:45	7:41	11:04	13:29	15:59				
Lubin Składowa - Targowisko 01	0,350	24,140		6:04	6:38	7:46	7:42	11:05	13:30	16:00				
Lubin Mickiewicza 01	0,360	24,500		6:05	6:39	7:47	7:43	11:07	13:32	16:02				
Lubin Spacerowa I 02 (NŻ)	0,770	25,270			6:41			11:09		16:04				
Lubin Spacerowa II 02	0,560	25,830			6:42			11:10		16:05				
Lubin Spacerowa III 02 (NŻ)	0,400	26,230			6:43			11:11		16:06				
Lubin Spacerowa IV 02 (NŻ)	0,860	27,090			6:45			11:13		16:08				
Gola 02 (NŻ)	1,030	28,120			6:46			11:14		16:09				
Gola 04 (NŻ)	0,350	28,470			6:47			11:15		16:10				
Gola 06 (NŻ)	0,250	28,720			6:47			11:15		16:10				
GOLA PĘTLA 08	0,200	28,920			6:48			11:16		16:11				
Lubin Kościuszki/ Paderewskiego 02	0,900	0,900									18:05	19:35	21:34	
Lubin Ścinawska 02 (NŻ)	0,500	1,400									18:07	19:37	21:36	
Lubin Szkolna 01	0,630	2,030		6:07		7:49	7:45		13:34					
Lubin Skłodowskiej - Cmentarz 02	0,880	2,910		6:08		7:50	7:46		13:35					
Lubin KGHM - Pętla 01	0,670	3,580		6:09		7:51	7:47		13:36					

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

H - kursuje w okresie ferii letnich i zimowych oraz szkolnych przerw świątecznych

L - kursuje w sezonie letnim, tj. od 1.IV do 17.X

Starostwo Powiatowe w Lubinie  
ul. Jana Kilińskiego 12 b  
59-300 Lubin

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej  
Gola – Lubin – Gogołowice

nr 100 Komunikacja zwykła

Nazwa i numer przystanku	km	suma	Prędkość techniczna [km/h]	+d	+d	+d
Lubin KGHM - Pętla 01	0,000	0,000				
Lubin Skłodowskiej - MCZ 01	0,270	2,770				
Lubin Skłodowskiej - Cmentarz 01	0,400	3,170				
Lubin Szkolna 02	0,280	3,450				
Lubin Mickiewicza 02	0,610	4,060				
Lubin Ścinawska 01 (NŻ)	0,000	4,060		8:25	14:24	17:24
Lubin Kościuszki/ Paderewskiego 04	0,510	4,570		8:26	14:25	17:25
Lubin Kościuszki - Dworzec PKS 02	0,680	5,250		8:28	14:27	17:27
GOLA PĘTLA 08	0,000	0,000				
Gola 05 (NŻ)	0,200	0,200				
Gola 03 (NŻ)	0,250	0,450				
Gola 01 (NŻ)	0,350	0,800				
Lubin Spacerowa IV 01 (NŻ)	1,040	1,840				
LUBIN SPACEROWA 01	0,600	0,600				
Lubin Spacerowa III 01 (NŻ)	0,880	2,720				
Lubin Spacerowa II 01	0,390	3,110				
Lubin Spacerowa I 01 (NŻ)	0,620	3,730				
Lubin Szkolna 01	0,720	0,720				
Lubin Kościuszki - Dworzec PKS 03	0,230	0,950				
Lubin Aleja Niepodległości - Centrum 02	0,400	1,350				
Lubin Kościuszki - Dworzec PKS 01	0,114	1,464				
Lubin Mickiewicza 02	0,690	4,420				
Lubin Składowa - Targowisko 02	0,300	4,720				
Lubin Księża Ludwika I/ Kościuszki 01	0,410	5,130				
Lubin Kościuszki - Dworzec PKS 02	0,550	5,680				
Lubin Aleja Niepodległości - Centrum 02	0,410	0,410				
Lubin Kościuszki - Dworzec PKS 02	0,000	0,000		8:28	14:27	17:27
Lubin Skłodowskiej - szkoła 01	0,420	6,100		8:30	14:29	17:29
Lubin 1 Maja 01	0,500	6,600		8:31	14:30	17:30
Lubin Kolejowa - Rondo 01	0,190	6,790		8:32	14:31	17:31
Lubin Odrodzenia 01	0,580	7,370		8:33	14:33	17:33
Lubin Kopernika - Cuprum Arena 01	0,330	7,700		8:34	14:34	17:34
Osiek 61 (NŻ)	3,870	3,870				
Miroszowice 02 (NŻ)	1,950	9,650		8:39	14:39	17:39
Miroszowice wieś 03 (NŻ)	0,520	10,170		8:40	14:40	17:40
Miroszowice pętla 06 (->Niem.)	0,380	10,550		8:41	14:41	17:41
Osiek 61 (NŻ)	4,240	14,790	36,3	8:48	14:48	17:48
Kłopotów 02 (NŻ)	2,020	2,020				
Kłopotów wieś 04	0,670	2,690				
Kłopotów 01 (NŻ)	0,660	3,350				
Osiek ul. Św. Katarzyny 05 (NŻ)	1,670	5,020				
Dobromil 16 (NŻ)	2,500	7,520				
Dobromil 16 (NŻ)	2,270	17,060		8:51	14:51	17:51
Niemstów 14	1,080	1,080		8:53		
Niemstów 04	1,080	18,140			14:53	17:53
Niemstów 06 (NŻ)	0,740	18,880			14:55	17:55
Niemstów 08 (NŻ)	1,010	19,890			14:56	17:56
Niemstów 02 (NŻ)	1,020	20,910			14:58	17:58
Niemstów 12 (NŻ)	0,680	21,590			14:59	17:59
Niemstów 07	0,750	0,750				
Niemstów 07 (-> Gog.)	0,750	22,340			15:00	18:00
Niemstów 09 (NŻ) (-> Gog.)	1,375	23,715			15:01	18:01
Niemstów 05 (NŻ) (-> Gog.)	0,630	24,345			15:02	18:02
Niemstów 03 (NŻ) (->Gog.)	1,000	25,345			15:04	18:04
Niemstów 01 (NŻ) (->Gog.)	1,030	26,375			15:05	18:05
Niemstów 14	0,900	27,275		8:53	15:07	18:07
Miłosna 12	3,000	30,275	60,0	8:56	15:10	18:10
Gogołowice wieś - pętla 01 (->Proch)	2,250	2,250				
Gogołowice wieś - pętla 01	2,250	32,525		8:59	15:13	18:13

+ - kursuje w dni wolne od pracy (niedziele i święta)

d - nie kursuje w dniu 1.I, w pierwszy i drugi dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26.XII



Starostwo Powiatowe w Lubinie  
ul. Jana Kilińskiego 12 b  
59-300 Lubin

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej nr 100 Komunikacja zwykła  
Gogołowice – Lubin – Gola

Nazwa i numer przystanku	km	suma	Prędkość techniczna [km/h]	+d	+d	+d
Gogołowice wieś - pętla 01	0,000	0,000	0,0	9:03	15:18	18:18
Miłosna 67	2,200	2,200		9:06	15:21	18:21
Niemstów 04	3,000	5,200	45,0	9:10		
Niemstów 06 (NŻ)	0,740	5,940		9:12		
Niemstów 08 (NŻ)	1,010	6,950		9:13		
Niemstów 02 (NŻ)	1,020	7,970		9:15		
Niemstów 12 (NŻ)	0,680	8,650		9:16		
Niemstów 07	0,750	9,400		9:17		
Niemstów 09 (NŻ)	0,750	10,150		9:18		
Niemstów 05 (NŻ)	0,630	10,780		9:19		
Niemstów 03 (NŻ)	1,000	11,780		9:21		
Niemstów 01 (NŻ)	1,030	12,810		9:22		
Niemstów 65	0,900	13,710		9:24		
Niemstów 65	3,000	3,000	60,0	9:24	15:24	18:24
Dobromił 16 (NŻ)	1,050	14,760		9:26	15:26	18:26
Osiek 18 (NŻ)	1,840	16,600		9:29	15:29	18:29
Miroszowice pętla 06	1,830	18,430		9:33	15:33	18:33
Osiek ul. Św. Katarzyny 06	0,500	0,500				
Kłopotów 02 (NŻ)	1,600	2,100				
Kłopotów wieś 04	0,670	2,770				
Kłopotów 01 (NŻ)	0,660	3,430				
Osiek ul. Św. Katarzyny 05 (NŻ)	1,670	5,100				
Miroszowice pętla 06	2,425	7,525		9:33	15:33	18:33
Miroszowice wieś 03 (NŻ)	0,380	18,810		9:34	15:34	18:34
Miroszowice 01 (NŻ)	0,520	19,330		9:35	15:35	18:35
Lubin Kopernika - Cuprum Arena 02	1,910	21,240		9:41	15:41	18:41
Lubin Kopernika - Cuprum Arena 02	4,210	4,210		9:41	15:41	18:41
Lubin Odrodzenia 02	0,390	21,630		9:42	15:42	18:42
Lubin Kolejowa - Rondo 02	0,370	22,000		9:43	15:43	18:43
Lubin 1 Maja 02	0,320	22,320		9:44	15:44	18:44
Lubin Skłodowskiej - szkoła 02	0,510	22,830		9:45	15:45	18:45
Lubin Kościuszki - Dworzec PKS 01	0,390	23,220		9:46	15:46	18:46
Lubin Księcia Ludwika I/ Kościuszki 02	0,570	23,790				
Lubin Składowa - Targowisko 01	0,350	24,140				
Lubin Mickiewicza 01	0,360	24,500				
Lubin Spacerowa I 02 (NŻ)	0,770	25,270				
Lubin Spacerowa II 02	0,560	25,830				
Lubin Spacerowa III 02 (NŻ)	0,400	26,230				
Lubin Spacerowa IV 02 (NŻ)	0,860	27,090				
Gola 02 (NŻ)	1,030	28,120				
Gola 04 (NŻ)	0,350	28,470				
Gola 06 (NŻ)	0,250	28,720				
GOLA PĘTLA 08	0,200	28,920				
Lubin Kościuszki/ Paderewskiego 02	0,900	0,900		9:49	15:49	18:49
Lubin Ścinawska 02 (NŻ)	0,500	1,400		9:51	15:51	18:51
Lubin Szkolna 01	0,630	2,030				
Lubin Skłodowskiej - Cmentarz 02	0,880	2,910				
Lubin KGHM - Pętla 01	0,670	3,580				

+ - kursuje w dni wolne od pracy (niedziele i święta)

d - nie kursuje w dniu 1.1, w pierwszy i drugi dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26.XII

## Rozkład jazdy ważny od 02.09.2023

Starostwo Powiatowe w Lubinie  
ul. Jana Kilińskiego 12 b  
59-300 Lubin

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej nr 100 Komunikacja zwykła  
Gola – Lubin – Gogolowice

Nazwa i numer przystanku	km	suma	Prędkość techniczna [km/h]	6d	6d	6d	6d	6d	6d	6d
Lubin KGHM - Pętla 01	0,000	0,000		7:48			14:16			
Lubin Skłodowskiej - MCZ 01	0,270	2,770		7:49			14:17			
Lubin Skłodowskiej - Cmentarz 01	0,400	3,170		7:51			14:19			
Lubin Szkolna 02	0,280	3,450		7:52			14:20			
Lubin Mickiewicza 02	0,610	4,060		7:54			14:22			
Lubin Ścinawska 01 (NŻ)	0,000	4,060			11:24				17:24	
Lubin Kościuszki/ Paderewskiego 04	0,510	4,570			11:25				17:25	
Lubin Kościuszki - Dworzec PKS 02	0,680	5,250			11:27				17:27	
GOLA PĘTLA 08	0,000	0,000				12:59		15:59		
Gola 05 (NŻ)	0,200	0,200				13:00		16:00		
Gola 03 (NŻ)	0,250	0,450				13:00		16:00		
Gola 01 (NŻ)	0,350	0,800				13:01		16:01		
Lubin Spacerowa IV 01 (NŻ)	1,040	1,840				13:02		16:02		
LUBIN SPACEROWA 01	0,600	0,600								
Lubin Spacerowa III 01 (NŻ)	0,880	2,720				13:04		16:04		
Lubin Spacerowa II 01	0,390	3,110				13:05		16:05		
Lubin Spacerowa I 01 (NŻ)	0,620	3,730				13:06		16:06		
Lubin Szkolna 01	0,720	0,720								
Lubin Kościuszki - Dworzec PKS 03	0,230	0,950								
Lubin Aleja Niepodległości - Centrum 02	0,400	1,350								
Lubin Kościuszki - Dworzec PKS 01	0,114	1,464								
Lubin Mickiewicza 02	0,690	4,420		7:54		13:08	14:22	16:08		
Lubin Składowa - Targowisko 02	0,300	4,720		7:55		13:09	14:23	16:09		
Lubin Księcia Ludwika I/ Kościuszki 01	0,410	5,130		7:56		13:11	14:25	16:11		
Lubin Kościuszki - Dworzec PKS 02	0,550	5,680		7:58		13:13	14:27	16:13		
Lubin Aleja Niepodległości - Centrum 02	0,410	0,410				13:15		16:15		
Lubin Kościuszki - Dworzec PKS 02	0,000	0,000		7:58	11:27		14:27		17:27	20:13
Lubin Skłodowskiej - szkoła 01	0,420	6,100		8:00	11:29		14:29		17:29	20:15
Lubin 1 Maja 01	0,500	6,600		8:01	11:30		14:30		17:30	20:16
Lubin Kolejowa - Rondo 01	0,190	6,790		8:02	11:31		14:31		17:31	20:17
Lubin Odrodzenia 01	0,580	7,370		8:03	11:33		14:33		17:33	20:18
Lubin Kopernika - Cuprum Arena 01	0,330	7,700		8:04	11:34		14:34		17:34	20:19
Osiek 61 (NŻ)	3,870	3,870								
Miroszowice 02 (NŻ)	1,950	9,650		8:09	11:39		14:39		17:39	20:24
Miroszowice wieś 03 (NŻ)	0,520	10,170		8:10	11:40		14:40		17:40	20:25
Miroszowice pętla 06 (->Niem.)	0,380	10,550		8:11	11:41		14:41		17:41	20:26
Osiek 61 (NŻ)	4,240	14,790	36,3	8:18	11:48		14:48		17:48	20:33
Kłopotów 02 (NŻ)	2,020	2,020								
Kłopotów wieś 04	0,670	2,690								
Kłopotów 01 (NŻ)	0,660	3,350								
Osiek ul. Św. Katarzyny 05 (NŻ)	1,670	5,020								
Dobromił 16 (NŻ)	2,500	7,520								
Dobromił 16 (NŻ)	2,270	17,060		8:21	11:51		14:51		17:51	20:36
Niemstów 14	1,080	1,080		8:23	11:53					
Niemstów 04	1,080	18,140					14:53		17:53	20:38
Niemstów 06 (NŻ)	0,740	18,880					14:55		17:55	20:40
Niemstów 08 (NŻ)	1,010	19,890					14:56		17:56	20:41
Niemstów 02 (NŻ)	1,020	20,910					14:58		17:58	20:43
Niemstów 12 (NŻ)	0,680	21,590					14:59		17:59	20:44
Niemstów 07	0,750	0,750								
Niemstów 07 (-> Gog.)	0,750	22,340					15:00		18:00	20:45
Niemstów 09 (NŻ) (-> Gog.)	1,375	23,715					15:01		18:01	20:46
Niemstów 05 (NŻ) (-> Gog.)	0,630	24,345					15:02		18:02	20:47
Niemstów 03 (NŻ) (->Gog.)	1,000	25,345					15:04		18:04	20:49
Niemstów 01 (NŻ) (->Gog.)	1,030	26,375					15:05		18:05	20:50
Niemstów 14	0,900	27,275		8:23	11:53		15:07		18:07	20:52
Miłosna 12	3,000	30,275	60,0	8:26	11:56		15:10		18:10	20:55
Gogolowice wieś - pętla 01 (->Proch)	2,250	2,250								
Gogolowice wieś - pętla 01	2,250	32,525		8:29	11:59		15:13		18:13	20:58

6 - kursuje w soboty

d - nie kursuje w dniu 1.I, w pierwszy i drugi dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26.XII



## Rozkład jazdy ważny od 02.09.2023

Starostwo Powiatowe w Lubinie  
ul. Jana Kilińskiego 12 b  
59-300 Lubin

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej nr 100 Komunikacja zwykła  
Gogolowice – Lubin – Gola

Nazwa i numer przystanku	km	suma	Prędkość techniczna [km/h]	6d	6d	6d	6d	6d
Gogolowice wieś - pętla 01	0,000	0,000	0,0	8:33	12:03	15:18	18:18	21:03
Miłosna 67	2,200	2,200		8:36	12:06	15:21	18:21	21:06
Niemstów 04	3,000	5,200	45,0	8:40	12:10			
Niemstów 06 (NŻ)	0,740	5,940		8:42	12:12			
Niemstów 08 (NŻ)	1,010	6,950		8:43	12:13			
Niemstów 02 (NŻ)	1,020	7,970		8:45	12:15			
Niemstów 12 (NŻ)	0,680	8,650		8:46	12:16			
Niemstów 07	0,750	9,400		8:47	12:17			
Niemstów 09 (NŻ)	0,750	10,150		8:48	12:18			
Niemstów 05 (NŻ)	0,630	10,780		8:49	12:19			
Niemstów 03 (NŻ)	1,000	11,780		8:51	12:21			
Niemstów 01 (NŻ)	1,030	12,810		8:52	12:22			
Niemstów 65	0,900	13,710		8:54	12:24			
Niemstów 65	3,000	3,000	60,0	8:54	12:24	15:24	18:24	21:09
Dobromil 16 (NŻ)	1,050	14,760		8:56	12:26	15:26	18:26	21:11
Osiek 18 (NŻ)	1,840	16,600		8:59	12:29	15:29	18:29	21:14
Miroszowice pętla 06	1,830	18,430		9:03	12:33	15:33	18:33	21:18
Osiek ul. Św. Katarzyny 06	0,500	0,500						
Kłopotów 02 (NŻ)	1,600	2,100						
Kłopotów wieś 04	0,670	2,770						
Kłopotów 01 (NŻ)	0,660	3,430						
Osiek ul. Św. Katarzyny 05 (NŻ)	1,670	5,100						
Miroszowice pętla 06	2,425	7,525		9:03	12:33	15:33	18:33	21:18
Miroszowice wieś 03 (NŻ)	0,380	18,810		9:04	12:34	15:34	18:34	21:19
Miroszowice 01 (NŻ)	0,520	19,330		9:05	12:35	15:35	18:35	21:20
Lubin Kopernika - Cuprum Arena 02	1,910	21,240		9:11	12:41	15:41	18:41	21:26
Lubin Kopernika - Cuprum Arena 02	4,210	4,210		9:11	12:41	15:41	18:41	21:26
Lubin Odrodzenia 02	0,390	21,630		9:12	12:42	15:42	18:42	21:27
Lubin Kolejowa - Rondo 02	0,370	22,000		9:13	12:43	15:43	18:43	21:28
Lubin 1 Maja 02	0,320	22,320		9:14	12:44	15:44	18:44	21:29
Lubin Skłodowskiej - szkoła 02	0,510	22,830		9:15	12:45	15:45	18:45	21:30
Lubin Kościuszki - Dworzec PKS 01	0,390	23,220		9:16	12:46	15:46	18:46	21:31
Lubin Księcia Ludwika I/ Kościuszki 02	0,570	23,790		9:18	12:48	15:48		
Lubin Składowa - Targowisko 01	0,350	24,140		9:19	12:49	15:49		
Lubin Mickiewicza 01	0,360	24,500		9:20	12:50	15:50		
Lubin Spacerowa I 02 (NŻ)	0,770	25,270			12:52	15:52		
Lubin Spacerowa II 02	0,560	25,830			12:53	15:53		
Lubin Spacerowa III 02 (NŻ)	0,400	26,230			12:54	15:54		
Lubin Spacerowa IV 02 (NŻ)	0,860	27,090			12:56	15:56		
Gola 02 (NŻ)	1,030	28,120			12:57	15:57		
Gola 04 (NŻ)	0,350	28,470			12:58	15:58		
Gola 06 (NŻ)	0,250	28,720			12:58	15:58		
GOLA PĘTLA 08	0,200	28,920			12:59	15:59		
Lubin Kościuszki/ Paderewskiego 02	0,900	0,900					18:49	21:34
Lubin Ścinawska 02 (NŻ)	0,500	1,400					18:51	21:36
Lubin Szkoła 01	0,630	2,030		9:22				
Lubin Skłodowskiej - Cmentarz 02	0,880	2,910		9:23				
Lubin KGHM - Pętla 01	0,670	3,580		9:24				

6 - kursuje w soboty

d - nie kursuje w dniu 1.1, w pierwszy i drugi dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26.XII



## Rozkład jazdy ważny od 02.09.2023

Starostwo Powiatowe w Lubinie  
ul. Jana Kilińskiego 12 b  
59-300 Lubin

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej  
Gola – Lubin – Gogołowice

nr 100 Komunikacja zwykła

Nazwa i numer przystanku	km	suma	Prędkość techniczna [km/h]	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL
Lubin KGHM - Pętla 01	0,000	0,000						9:31		14:20		
Lubin Skłodowskiej - MCZ 01	0,270	2,770						9:32		14:21		
Lubin Skłodowskiej - Cmentarz 01	0,400	3,170						9:34		14:23		
Lubin Szkolna 02	0,280	3,450						9:35		14:24		
Lubin Mickiewicza 02	0,610	4,060						9:37		14:26		
Lubin Ścinawska 01 (NŻ)	0,000	4,060		6:19	6:31							18:09
Lubin Kościuszki/ Paderewskiego 04	0,510	4,570		6:20	6:32							18:10
Lubin Kościuszki - Dworzec PKS 02	0,680	5,250		6:22	6:34							18:12
GOLA PĘTLA 08	0,000	0,000					7:08		11:23		16:13	
Gola 05 (NŻ)	0,200	0,200					7:09		11:24		16:14	
Gola 03 (NŻ)	0,250	0,450					7:09		11:24		16:14	
Gola 01 (NŻ)	0,350	0,800					7:10		11:25		16:15	
Lubin Spacerowa IV 01 (NŻ)	1,040	1,840					7:11		11:26		16:16	
LUBIN SPACEROWA 01	0,600	0,600					7:12					
Lubin Spacerowa III 01 (NŻ)	0,880	2,720							11:28		16:18	
Lubin Spacerowa II 01	0,390	3,110							11:29		16:19	
Lubin Spacerowa I 01 (NŻ)	0,620	3,730							11:30		16:20	
Lubin Szkolna 01	0,720	0,720										
Lubin Kościuszki - Dworzec PKS 03	0,230	0,950										
Lubin Aleja Niepodległości - Centrum 02	0,400	1,350										
Lubin Kościuszki - Dworzec PKS 01	0,114	1,464										
Lubin Mickiewicza 02	0,690	4,420						9:37	11:32	14:26	16:22	
Lubin Skłodowa - Targowisko 02	0,300	4,720						9:38	11:33	14:27	16:23	
Lubin Księcia Ludwika I / Kościuszki 01	0,410	5,130						9:40	11:35	14:29	16:25	
Lubin Kościuszki - Dworzec PKS 02	0,550	5,680						9:42	11:37	14:31	16:27	
Lubin Aleja Niepodległości - Centrum 02	0,410	0,410										
Lubin Kościuszki - Dworzec PKS 02	0,000	0,000		6:22	6:34			9:42	11:37	14:31	16:27	18:12 20:13
Lubin Skłodowskiej - szkoła 01	0,420	6,100		6:24	6:36			9:44	11:39	14:33	16:29	18:14 20:15
Lubin 1 Maja 01	0,500	6,600		6:25	6:37			9:45	11:40	14:34	16:30	18:15 20:16
Lubin Kolejowa - Rondo 01	0,190	6,790		6:26	6:38			9:46	11:41	14:35	16:31	18:16 20:17
Lubin Odrodzenia 01	0,580	7,370		6:28	6:40			9:48	11:43	14:37	16:33	18:18 20:18
Lubin Kopernika - Cuprum Arena 01	0,330	7,700		6:29	6:41			9:49	11:44	14:38	16:34	18:19 20:19
Osiek 61 (NŻ)	3,870	3,870	46,4		6:46					14:43		
Miroszowice 02 (NŻ)	1,950	9,650		6:34				9:54	11:49		16:39	18:24 20:24
Miroszowice wieś 03 (NŻ)	0,520	10,170		6:35				9:55	11:50		16:40	18:25 20:25
Miroszowice pętla 06 (->Niem.)	0,380	10,550		6:36				9:56	11:51		16:41	18:26 20:26
Osiek 61 (NŻ)	4,240	14,790	36,3		6:43			10:03	11:58		16:48	18:33 20:33
Kłopotów 02 (NŻ)	2,020	2,020										
Kłopotów wieś 04	0,670	2,690										
Kłopotów 01 (NŻ)	0,660	3,350										
Osiek ul. Św. Katarzyny 05 (NŻ)	1,670	5,020										
Dobromil 16 (NŻ)	2,500	7,520										
Dobromil 16 (NŻ)	2,270	17,060		6:46	6:49			10:06	12:01	14:46	16:51	18:36 20:36
Niemstów 14	1,080	1,080		6:48	6:51			10:08				
Niemstów 04	1,080	18,140							12:03	14:48	16:53	18:38 20:38
Niemstów 06 (NŻ)	0,740	18,880							12:05	14:50	16:55	18:40 20:40
Niemstów 08 (NŻ)	1,010	19,890							12:06	14:51	16:56	18:41 20:41
Niemstów 02 (NŻ)	1,020	20,910							12:08	14:53	16:58	18:43 20:43
Niemstów 12 (NŻ)	0,680	21,590							12:09	14:54	16:59	18:44 20:44
Niemstów 07	0,750	0,750										
Niemstów 07 (-> Gog.)	0,750	22,340							12:10	14:55	17:00	18:45 20:45
Niemstów 09 (NŻ) (-> Gog.)	1,375	23,715							12:11	14:56	17:01	18:46 20:46
Niemstów 05 (NŻ) (-> Gog.)	0,630	24,345							12:12	14:57	17:02	18:47 20:47
Niemstów 03 (NŻ) (-> Gog.)	1,000	25,345							12:14	14:59	17:04	18:49 20:49
Niemstów 01 (NŻ) (-> Gog.)	1,030	26,375							12:15	15:00	17:05	18:50 20:50
Niemstów 14	0,900	27,275		6:48	6:51			10:08	12:17	15:02	17:07	18:52 20:52
Miłosna 12	3,000	30,275	60,0	6:51	6:54			10:11	12:20	15:05	17:10	18:55 20:55
Gogołowice wieś - pętla 01 (->Proch)	2,250	2,250			6:57				12:23	15:08	17:13	
Gogołowice wieś - pętla 01	2,250	32,525		6:54				10:14				18:58 20:58

S - kursuje w dni nauki szkolnej

L - kursuje w sezonie letnim, tj. od 1.IV do 17.X

## Rozkład jazdy ważny od 02.09.2023

Starostwo Powiatowe w Lubinie  
ul. Jana Kilińskiego 12 b  
59-300 Lubin

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej  
Gogołowice – Lubin – Gola

nr 100 Komunikacja zwykła

Nazwa i numer przystanku	km	suma	Prędkość techniczna [km/h]	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL
Gogołowice wieś - pętla 01	0,000	0,000		5:18		6:58	7:16	10:18	12:43	15:28	17:33	19:03	21:03
Miłosna 67	2,200	2,200		5:21		7:01	7:19	10:21	12:46	15:31	17:36	19:06	21:06
Niemstów 04	3,000	5,200	45,0	5:25		7:05		10:25	12:50				
Niemstów 06 (NŻ)	0,740	5,940		5:27		7:07		10:27	12:52				
Niemstów 08 (NŻ)	1,010	6,950		5:28		7:08		10:28	12:53				
Niemstów 02 (NŻ)	1,020	7,970		5:30		7:10		10:30	12:55				
Niemstów 12 (NŻ)	0,680	8,650		5:31		7:11		10:31	12:56				
Niemstów 07	0,750	9,400		5:32		7:12		10:32	12:57				
Niemstów 09 (NŻ)	0,750	10,150		5:33		7:13		10:33	12:58				
Niemstów 05 (NŻ)	0,630	10,780		5:34		7:14		10:34	12:59				
Niemstów 03 (NŻ)	1,000	11,780		5:36		7:16		10:36	13:01				
Niemstów 01 (NŻ)	1,030	12,810		5:37		7:17		10:37	13:02				
Niemstów 65	0,900	13,710		5:39		7:19		10:39	13:04				
Niemstów 65	3,000	3,000	60,0	5:39		7:19	7:22	10:39	13:04	15:34	17:39	19:09	21:09
Dobromil 16 (NŻ)	1,050	14,760		5:41		7:21	7:24	10:41	13:06	15:36	17:41	19:11	21:11
Osiek 18 (NŻ)	1,840	16,600		5:44		7:24	7:27	10:44	13:09	15:39	17:44	19:14	21:14
Miroszowice pętla 06	1,830	18,430		5:48				10:48	13:13	15:43	17:48	19:18	21:18
Osiek ul. Św. Katarzyny 06	0,500	0,500											
Kłopotów 02 (NŻ)	1,600	2,100											
Kłopotów wieś 04	0,670	2,770											
Kłopotów 01 (NŻ)	0,660	3,430											
Osiek ul. Św. Katarzyny 05 (NŻ)	1,670	5,100											
Miroszowice pętla 06	2,425	7,525		5:48				10:48	13:13	15:43	17:48	19:18	21:18
Miroszowice wieś 03 (NŻ)	0,380	18,810		5:49				10:49	13:14	15:44	17:49	19:19	21:19
Miroszowice 01 (NŻ)	0,520	19,330		5:50				10:50	13:15	15:45	17:50	19:20	21:20
Lubin Kopernika - Cuprum Arena 02	1,910	21,240		5:56				10:56	13:21	15:51	17:56	19:26	21:26
Lubin Kopernika - Cuprum Arena 02	4,210	4,210	50,5	5:56		7:29	7:32	10:56	13:21	15:51	17:56	19:26	21:26
Lubin Odrodzenia 02	0,390	21,630		5:57		7:30	7:33	10:57	13:22	15:52	17:57	19:27	21:27
Lubin Kolejowa - Rondo 02	0,370	22,000		5:58		7:31	7:34	10:58	13:23	15:53	17:58	19:28	21:28
Lubin 1 Maja 02	0,320	22,320		5:59		7:32	7:35	10:59	13:24	15:54	17:59	19:29	21:29
Lubin Skłodowskiej - szkoła 02	0,510	22,830		6:00		7:34	7:37	11:01	13:26	15:56	18:01	19:31	21:30
Lubin Kościuszki - Dworzec PKS 01	0,390	23,220		6:01	6:35	7:36	7:39	11:02	13:27	15:58	18:02	19:32	21:31
Lubin Księcia Ludwika I/ Kościuszki 02	0,570	23,790		6:03	6:37	7:38	7:41	11:04		16:00			
Lubin Składowa - Targowisko 01	0,350	24,140		6:04	6:38	7:39	7:42	11:05		16:01			
Lubin Mickiewicza 01	0,360	24,500		6:05	6:39	7:40	7:43	11:07		16:03			
Lubin Spacerowa I 02 (NŻ)	0,770	25,270			6:41			11:09		16:05			
Lubin Spacerowa II 02	0,560	25,830			6:42			11:10		16:06			
Lubin Spacerowa III 02 (NŻ)	0,400	26,230			6:43			11:11		16:07			
Lubin Spacerowa IV 02 (NŻ)	0,860	27,090			6:45			11:13		16:09			
Gola 02 (NŻ)	1,030	28,120			6:46			11:14		16:10			
Gola 04 (NŻ)	0,350	28,470			6:47			11:15		16:11			
Gola 06 (NŻ)	0,250	28,720			6:47			11:15		16:11			
GOLA PĘTLA 08	0,200	28,920			6:48			11:16		16:12			
Lubin Kościuszki/ Paderewskiego 02	0,900	0,900							13:30		18:05	19:35	21:34
Lubin Ścinawska 02 (NŻ)	0,500	1,400							13:32		18:07		21:36
Lubin Szkołna 01	0,630	2,030		6:07		7:42	7:45						
Lubin Skłodowskiej - Cmentarz 02	0,880	2,910		6:08		7:43	7:46						
Lubin KGHM - Pętla 01	0,670	3,580		6:09		7:44	7:47						

S - kursuje w dni nauki szkolnej

L - kursuje w sezonie letnim, tj. od 1.IV do 17.X



## Rozkład jazdy ważny od 02.09.2023

Starostwo Powiatowe w Lubinie  
ul. Jana Kilińskiego 12 b  
59-300 Lubin

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej  
Goła – Lubin – Gogołowice

nr 100 Komunikacja zwykła

Nazwa i numer przystanku	km	suma	Prędkość techniczna [km/h]	SZ	SZ	SZ	SZ	SZ	SZ	SZ	SZ	SZ	SZ	SZ
Lubin KGHM - Pętla 01	0,000	0,000						9:31		14:20				
Lubin Skłodowskiej - MCZ 01	0,270	2,770						9:32		14:21				
Lubin Skłodowskiej - Cmentarz 01	0,400	3,170						9:34		14:23				
Lubin Szkolna 02	0,280	3,450						9:35		14:24				
Lubin Mickiewicza 02	0,610	4,060						9:37		14:26				
Lubin Ścinawska 01 (NŻ)	0,000	4,060		6:19	6:31								18:09	
Lubin Kościuszki/ Paderewskiego 04	0,510	4,570		6:20	6:32								18:10	
Lubin Kościuszki - Dworzec PKS 02	0,680	5,250		6:22	6:34								18:12	
GOLA PĘTLA 08	0,000	0,000				7:08		11:23		16:13			19:58	
Goła 05 (NŻ)	0,200	0,200				7:09		11:24		16:14			19:59	
Goła 03 (NŻ)	0,250	0,450				7:09		11:24		16:14			19:59	
Goła 01 (NŻ)	0,350	0,800				7:10		11:25		16:15			20:00	
Lubin Spacerowa IV 01 (NŻ)	1,040	1,840				7:11		11:26		16:16			20:01	
LUBIN SPACEROWA 01	0,600	0,600				7:12								
Lubin Spacerowa III 01 (NŻ)	0,880	2,720						11:28		16:18			20:03	
Lubin Spacerowa II 01	0,390	3,110						11:29		16:19			20:04	
Lubin Spacerowa I 01 (NŻ)	0,620	3,730						11:30		16:20			20:05	
Lubin Szkolna 01	0,720	0,720												
Lubin Kościuszki - Dworzec PKS 03	0,230	0,950												
Lubin Aleja Niepodległości - Centrum 02	0,400	1,350												
Lubin Kościuszki - Dworzec PKS 01	0,114	1,464												
Lubin Mickiewicza 02	0,690	4,420						9:37	11:32	14:26	16:22		20:07	
Lubin Składowa - Targowisko 02	0,300	4,720						9:38	11:33	14:27	16:23		20:08	
Lubin Księża Ludwika I/ Kościuszki 01	0,410	5,130						9:40	11:35	14:29	16:25		20:10	
Lubin Kościuszki - Dworzec PKS 02	0,550	5,680						9:42	11:37	14:31	16:27		20:12	
Lubin Aleja Niepodległości - Centrum 02	0,410	0,410											20:14	
Lubin Kościuszki - Dworzec PKS 02	0,000	0,000		6:22	6:34			9:42	11:37	14:31	16:27	18:12		20:13
Lubin Skłodowskiej - szkoła 01	0,420	6,100		6:24	6:36			9:44	11:39	14:33	16:29	18:14		20:15
Lubin 1 Maja 01	0,500	6,600		6:25	6:37			9:45	11:40	14:34	16:30	18:15		20:16
Lubin Kolejowa - Rondo 01	0,190	6,790		6:26	6:38			9:46	11:41	14:35	16:31	18:16		20:17
Lubin Odrodzenia 01	0,580	7,370		6:28	6:40			9:48	11:43	14:37	16:33	18:18		20:18
Lubin Kopernika - Cuprum Arena 01	0,330	7,700		6:29	6:41			9:49	11:44	14:38	16:34	18:19		20:19
Osiek 61 (NŻ)	3,870	3,870	46,4		6:46					14:43				
Miroszowice 02 (NŻ)	1,950	9,650		6:34				9:54	11:49		16:39	18:24		20:24
Miroszowice wieś 03 (NŻ)	0,520	10,170		6:35				9:55	11:50		16:40	18:25		20:25
Miroszowice pętla 06 (->Niem.)	0,380	10,550		6:36				9:56	11:51		16:41	18:26		20:26
Osiek 61 (NŻ)	4,240	14,790	36,3	6:43				10:03	11:58		16:48	18:33		20:33
Kłopotów 02 (NŻ)	2,020	2,020												
Kłopotów wieś 04	0,670	2,690												
Kłopotów 01 (NŻ)	0,660	3,350												
Osiek ul. Św. Katarzyny 05 (NŻ)	1,670	5,020												
Dobromil 16 (NŻ)	2,500	7,520												
Dobromil 16 (NŻ)	2,270	17,060		6:46	6:49			10:06	12:01	14:46	16:51	18:36		20:36
Niemstów 14	1,080	1,080		6:48	6:51			10:08						
Niemstów 04	1,080	18,140								12:03	14:48	16:53	18:38	20:38
Niemstów 06 (NŻ)	0,740	18,880								12:05	14:50	16:55	18:40	20:40
Niemstów 08 (NŻ)	1,010	19,890								12:06	14:51	16:56	18:41	20:41
Niemstów 02 (NŻ)	1,020	20,910								12:08	14:53	16:58	18:43	20:43
Niemstów 12 (NŻ)	0,680	21,590								12:09	14:54	16:59	18:44	20:44
Niemstów 07	0,750	0,750												
Niemstów 07 (-> Gog.)	0,750	22,340								12:10	14:55	17:00	18:45	20:45
Niemstów 09 (NŻ) (-> Gog.)	1,375	23,715								12:11	14:56	17:01	18:46	20:46
Niemstów 05 (NŻ) (-> Gog.)	0,630	24,345								12:12	14:57	17:02	18:47	20:47
Niemstów 03 (NŻ) (->Gog.)	1,000	25,345								12:14	14:59	17:04	18:49	20:49
Niemstów 01 (NŻ) (->Gog.)	1,030	26,375								12:15	15:00	17:05	18:50	20:50
Niemstów 14	0,900	27,275		6:48	6:51			10:08	12:17	15:02	17:07	18:52		20:52
Miłosna 12	3,000	30,275	60,0	6:51	6:54			10:11	12:20	15:05	17:10	18:55		20:55
Gogołowice wieś - pętla 01 (->Proch)	2,250	2,250								12:23	15:08	17:13		
Gogołowice wieś - pętla 01	2,250	32,525		6:54				10:14				18:58		20:58

S - kursuje w dni nauki szkolnej

Z - kursuje w sezonie zimowym, tj. od 1.X do 31.III



## Rozkład jazdy ważny od 02.09.2023

Starostwo Powiatowe w Lubinie  
ul. Jana Kilińskiego 12 b  
59-300 Lubin

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej nr 100 Komunikacja zwykła  
Gogołowice – Lubin – Gola

Nazwa i numer przystanku	km	suma	Prędkość techniczna [km/h]	SZ	SZ	SZ	SZ	SZ	SZ	SZ	SZ	SZ	SZ
Gogołowice wieś - pętla 01	0,000	0,000	0,0	5:18		6:58	7:16	10:18	12:43	15:28	17:33	19:03	21:03
Miłosna 67	2,200	2,200		5:21		7:01	7:19	10:21	12:46	15:31	17:36	19:06	21:06
Niemstów 04	3,000	5,200	45,0	5:25		7:05		10:25	12:50				
Niemstów 06 (NŻ)	0,740	5,940		5:27		7:07		10:27	12:52				
Niemstów 08 (NŻ)	1,010	6,950		5:28		7:08		10:28	12:53				
Niemstów 02 (NŻ)	1,020	7,970		5:30		7:10		10:30	12:55				
Niemstów 12 (NŻ)	0,680	8,650		5:31		7:11		10:31	12:56				
Niemstów 07	0,750	9,400		5:32		7:12		10:32	12:57				
Niemstów 09 (NŻ)	0,750	10,150		5:33		7:13		10:33	12:58				
Niemstów 05 (NŻ)	0,630	10,780		5:34		7:14		10:34	12:59				
Niemstów 03 (NŻ)	1,000	11,780		5:36		7:16		10:36	13:01				
Niemstów 01 (NŻ)	1,030	12,810		5:37		7:17		10:37	13:02				
Niemstów 65	0,900	13,710		5:39		7:19		10:39	13:04				
Niemstów 65	3,000	3,000	60,0	5:39		7:19	7:22	10:39	13:04	15:34	17:39	19:09	21:09
Dobromił 16 (NŻ)	1,050	14,760		5:41		7:21	7:24	10:41	13:06	15:36	17:41	19:11	21:11
Osiek 18 (NŻ)	1,840	16,600		5:44		7:24	7:27	10:44	13:09	15:39	17:44	19:14	21:14
Miroszowice pętla 06	1,830	18,430		5:48				10:48	13:13	15:43	17:48	19:18	21:18
Osiek ul. Św. Katarzyny 06	0,500	0,500											
Kłopotów 02 (NŻ)	1,600	2,100											
Kłopotów wieś 04	0,670	2,770											
Kłopotów 01 (NŻ)	0,660	3,430											
Osiek ul. Św. Katarzyny 05 (NŻ)	1,670	5,100											
Miroszowice pętla 06	2,425	7,525		5:48				10:48	13:13	15:43	17:48	19:18	21:18
Miroszowice wieś 03 (NŻ)	0,380	18,810		5:49				10:49	13:14	15:44	17:49	19:19	21:19
Miroszowice 01 (NŻ)	0,520	19,330		5:50				10:50	13:15	15:45	17:50	19:20	21:20
Lubin Kopernika - Cuprum Arena 02	1,910	21,240		5:56				10:56	13:21	15:51	17:56	19:26	21:26
Lubin Kopernika - Cuprum Arena 02	4,210	4,210	50,5	5:56		7:29	7:32	10:56	13:21	15:51	17:56	19:26	21:26
Lubin Odrodzenia 02	0,390	21,630		5:57		7:30	7:33	10:57	13:22	15:52	17:57	19:27	21:27
Lubin Kolejowa - Rondo 02	0,370	22,000		5:58		7:31	7:34	10:58	13:23	15:53	17:58	19:28	21:28
Lubin 1 Maja 02	0,320	22,320		5:59		7:32	7:35	10:59	13:24	15:54	17:59	19:29	21:29
Lubin Skłodowskiej - szkoła 02	0,510	22,830		6:00		7:34	7:37	11:01	13:26	15:56	18:01	19:31	21:30
Lubin Kościuszki - Dworzec PKS 01	0,390	23,220		6:01	6:35	7:36	7:39	11:02	13:27	15:58	18:02	19:32	21:31
Lubin Księcia Ludwika I/ Kościuszki 02	0,570	23,790		6:03	6:37	7:38	7:41	11:04		16:00		19:34	
Lubin Składowa - Targowisko 01	0,350	24,140		6:04	6:38	7:39	7:42	11:05		16:01		19:35	
Lubin Mickiewicza 01	0,360	24,500		6:05	6:39	7:40	7:43	11:07		16:03		19:37	
Lubin Spacerowa I 02 (NŻ)	0,770	25,270			6:41			11:09		16:05		19:39	
Lubin Spacerowa II 02	0,560	25,830			6:42			11:10		16:06		19:40	
Lubin Spacerowa III 02 (NŻ)	0,400	26,230			6:43			11:11		16:07		19:41	
Lubin Spacerowa IV 02 (NŻ)	0,860	27,090			6:45			11:13		16:09		19:43	
Gola 02 (NŻ)	1,030	28,120			6:46			11:14		16:10		19:44	
Gola 04 (NŻ)	0,350	28,470			6:47			11:15		16:11		19:45	
Gola 06 (NŻ)	0,250	28,720			6:47			11:15		16:11		19:45	
GOLA PĘTLA 08	0,200	28,920			6:48			11:16		16:12		19:46	
Lubin Kościuszki/ Paderewskiego 02	0,900	0,900							13:30		18:05		21:34
Lubin Ścinawska 02 (NŻ)	0,500	1,400							13:32		18:07		21:36
Lubin Szkolna 01	0,630	2,030		6:07		7:42	7:45						
Lubin Skłodowskiej - Cmentarz 02	0,880	2,910		6:08		7:43	7:46						
Lubin KGHM - Pętla 01	0,670	3,580		6:09		7:44	7:47						

S - kursuje w dni nauki szkolnej

Z - kursuje w sezonie zimowym, tj. od 1.X do 31.III